
Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение детский сад №25 «Колокольчик»                

ст. Советская муниципального образования 

Новокубанский район 
РОССИЯ. 352207, Краснодарский край, Новокубанский район, ст. Советская, ул. Бурдовой 

д.81. тел.: (86195) 5-61-64, ИНН 2343018511, ОГРН 1062343006186 
———————————————————————————— 

!Номер документа! Дата составления! 

|—————————————| ——————————————— | 

 
 

Приказ 

 
«Об утверждении локальных нормативных актов 

внутренней системы оценки качества образования 

в МДОБУ № 25» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным государственным образовательным стандартом 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 

1155, в целях оценки качества образования в МДОБУ № 25 для оптимизации обеспечения 

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества 

образования в МДОБУ № 25 (далее - рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы – заведующий Т р у б и л к о  Е . В .  

Члены группы – старший воспитатель Лопатина Е.В. 

воспитатель Степанова Е.Н. 

заместитель заведующего по АХЧ Лагуткина С.В. 

2. Рабочей группе изучить нормативную базу по внедрению внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования   (ВСОКО) в ДОО. Разработать и представить 

на обсуждение и принятие педагогическому коллективу в срок до 26.08.2022г.: 

2.1. положение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) в 

МДОБУ № 25; 

2.2. годовую циклограмму проведения внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в МДОБУ № 25 на образовательный период с 01.09.2022г. по 

31.08.2023г.; 

2.3.программу и инструментарий для проведения внутренней системы оценки 

качества образования в МДОБУ № 25 на образовательный период с 01.09.2022г. по 

3.08.2023г. 

 

Заведующий МДОБУ №25   И.Е. Трубилко 

 

С приказом ознакомлены:

30.05.2022г. 85 





 
 


	Российская Федерация Краснодарский край
	«Об утверждении локальных нормативных актов внутренней системы оценки качества образования в МДОБУ № 25»

		2023-02-21T14:24:58+0300
	Трубилко Ирина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




